
                                                                                                                    
 
 

Norsk Selskap For Fotografi og Tønsberg Kamera Klubb  
ønsker alle fotoklubber i Norge 

 

                                       

                                                                                  Foto: Christoffer A. Andersen 

            

VELKOMMEN TIL NSFF`S LANDSMØTE I 
TØNSBERG 21. – 24. MAI 2009 

NSFF er for tiden inne i en sterk vekst og har det siste året økt antall 
medlemsklubber fra 42 til 66 og teller nå over 2100 medlemmer. Vi ønsker nye 
klubber velkommen i NSFF og har som mål å bli enda flere klubber. For første 

gang i historien inviteres også klubber som ikke er tilsluttet NSFF, til 
Landsmøtet. 

Tønsberg Kamera Klubb legger vekt på et sosialt og fotofaglig arrangement og håper at så mange som mulig 
av dere har muligheten til å komme. På ”Støperiet” blir det flere fotoutstillinger, presentasjoner, 

fotoleverandører, bildevisninger på lerret i 3x4 meter og stor festmiddag inne i den gamle industrihallen 
lørdag kveld. I et gammelt sjøhus kalt ”Haabet kultursenter” henger Landskonkurransebildene. 

 
Foto: Øyvind Brodersen  

”STØPERIET” 
Støperiet er en gammel maskinhall, som Tønsberg kommune har kjøpt for å bygge om og bruke til kulturformål. 

Hallen er 400 m
2
 stor og har en røff stil. Det er stoler og bord til 250 personer og et lerret på 3x4 meter inne. 

 

TØNSBERG BY 

Tønsberg er Norges eldste by, regionsentrum og Vestfolds fylkeshovedstad. Byen ble grunnlagt i 871 og kan 
fortelle om sin dramatiske historie. I dag er byen et livskraftig og kulturelt sentrum for nesten 80 000 
mennesker. Tønsberg er den bykommunen i Norge som vokser raskest. Kommunens driftsbudsjett for 2009 er 
på 1.9 milliarder kroner. (Kilde: Tønsberg kommune; Fakta om Tønsberg).                                                           



                                                                      BRYGGA I TØNSBERG 

På brygga i Tønsberg er det et pulserende liv hele sommeren. Her er det mye folk og masse fotomotiver. 
Landsmøtelokalet ligger midt i smørøyet kan du si. 

TØNSBERG KAMERA KLUBB 

Tønsberg Kamera Klubb er Vestfolds eldste og største fotoklubb. Klubben ble grunnlagt i 1947, og aktivitetene 
har hatt stor spennvidde gjennom årene. I dag er klubben et livskraftig og fotografisk sentrum for 120 
medlemmer. Tønsberg KK er sannsynligvis en av de klubbene i Norge med sterkest vekst. 

ADKOMST 

Det er mange måter å komme til landsmøtet i Tønsberg på, bl.a. med bil, båt, tog eller fly. For dere som 
kommer utenbys fra, kjører dere gjennom Tønsberg sentrum og over Kanalbroen til Nøtterøy. Ta til høyre i 
rundkjøringen rett over brua. Følg så plakater merket NSFF LM 2009! Det er ca 1,2 km fra rundkjøringen til 
”Støperiet”.  Adressen er: Rambergveien 11.   GPS: N. 59° 15’ 52” Ø. 10° 24’ 13” 

 

                       

 

                                                                LANDSMØTE ARENAENE                                      

                                             

Den gule bygningen på bildet til venstre er ”Støperiet”. Bildet til høyre viser gangbroen fra ”Støperiet” med ”Haabet kultursenter” 
i bakgrunnen, hvor bl.a. Landskonkurransebildene blir hengende. Bildet i midten er inngangspartiet til ”Haabet kultursenter”. 

 

UTSTILLINGENE 

Fotoutstillingene under landsmøtet befinner seg på flere forskjellige steder, bl.a. ”Støperiet” og ”Haabet 
kultursenter”. Alle utstillingene befinner seg i gangavstand og svært sentralt plassert på Tønsberg brygge. 
 
Utstillingene omfatter: 

 Ungdomsprosjektet - prosjektstøtte fra NSFF 

 Geir Moseid - Beste fotoelev i London 

 Runar Tveiten - NSFF stipendet 

 Årbokbilder 
 Alle innleverte bilder i papirklassene i Landskonkurransen. 

 Roy Birger Nilsen - Bekkalokket Fotoklubb 

                                        



BO-ALTERNATIVER 

Vi har flere alternative bosteder å tilby i Tønsberg. Her følger linker til de vi anbefaler, alt fra 
hotell/vandrerhjem/campinghytte til overnatting i egen båt eller bobil. 

 
Tønsberg Vandrerhjem. 800 meter fra ”Støperiet”. Et rimelig bo-alternativ. 

http://www.hihostels.no/no/Vandrerhjem/Ostlandet/Tonsberg/ 
 

Aktiv Cabin Hotel med badeland. Rimelig hotell hvis dere er flere! Ligger bare 300 meter fra 
”Støperiet” på Nøtterøy-siden. Du kjører bare litt videre. 

http://www.active.as/index.cfm?id=145701 
 

 Thon Hotel Brygga. 300 meter til “Støperiet”. 
http://www.thonhotels.no/brygga 

 
Furustrand Camping. Ligger 8 km utenfor Tønsberg sentrum. 

http://www.furustrand.no/ 
 

I egen båt ved brygga, 200 meter fra ”Støperiet”. 
http://www.gjestehavn.no/ 

Kommer dere i bobil, kan dere stå på parkeringsplassen ved Tønsberg svømmehall for 20 kr døgnet! 
Tønsberg Svømmehall ligger 500 meter fra ”Støperiet”. Hvis dette alternativet er aktuelt for dere,  

må antall bobiler fremgå av påmeldingen – bruk kommentarfeltet! 
 

       

                           Foto: Ruben Sørsdal Wiik.                                                           Foto: Øyvind Brodersen. 

                                                Fra festmiddagen i Mandal 2007 

                                                                                                                                                              

                                                  Foto: Ole Kr. Ruud                                                                  Foto: Ole Kr. Ruud 

                                               Fra utstilling av LK i Mandal 

                         Foto: Ketil Jøssang            
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PROGRAM FOR NSFF LANDSMØTE  
I TØNSBERG 21.-24. MAI 2009 

 

 Alle arrangementer hvor det ikke står spesifisert sted, finner sted ved eller i ”Støperiet”  
 
Torsdag 21. mai 

10.00-15.00  Innregistrering. 
                                Påmelding til digital ”foto-halvmaraton”. Du skal løse 2 bildetemaer på 24 timer. 
16.00-16.15  Åpning av landsmøtet v/ ordfører i Tønsberg. 
16.30-17.15  Geir Moseid. Tønsberg-gutt som ble beste elev på fotoskole i London.  
17.30-18.30  Astrofoto med digitalt kamera v/Tom Victor Kolkin.  
19.00-20.00  Middag: Rekebuffet m/tilbehør. Drikke betales av den enkelte. 
20.30-21.30  Vernissage - Åpning av LK utstillingen/Ungdomsutstillingen/Stipendutstilling. 
22.00-22.30  Bilder fra ”Landskap og bymiljø”. Lysbildeserie i mellomformat ved Simen Gjerseth.  

                                Entré kr 100,- til foredrag og bildevisninger i ”Støperiet” torsdag for ikke landsmøtedeltakere.  

 
 

Fredag 22. mai 
10.00-12.00  Nikon - Foredrag/presentasjon.  
13.00-14.00  Lunsj. 
14.00-16.00  Epson - Presentasjon/demonstrasjon. 
                                Printing fra Adobe Lightroom 2 - Arbeidsflyt og fargestyring v/ Per- Arnfinn Persen.                              
16.00-18.00  Klubbledertimen - Et diskusjonsforum hvor klubblederne/klubbstyrene kan drøfte saker med 

Hovedstyret. NSFF Hovedstyret vil også orientere om saker/prosjekter som det jobbes med.  
18.00  Frist innlevering ”foto-halvmaraton”. 
19.00-20.00  Middag: Grillet lammelår m/ franske småpoteter og salat. Drikke betales av den enkelte. 
21.00-21.15  Premieutdeling - Digital ”foto-halvmaraton”. 
21.30-24.00  Fotoklubbtimen - En arena for klubbene til å presentere aktiviteter og prosjekter som det 

jobbes med i klubbene. (10 minutter pr klubb). Klubber som ønsker å presentere noe/vise 
bilder, ta kontakt med Øyvind Brodersen på e-post: obrode@online.no   
eller på tlf: 920 48 875 

                      

                                Entré kr 100,- til foredrag og bildevisninger i ”Støperiet” fredag for ikke landsmøtedeltakere.  

 
 

Lørdag 23. mai  

09.00-13.00  Landsmøte-forhandlinger  på SF Kino, Tønsberg, lille salen 
11.00-12.00  Påmelding til fotosprint for barn utenfor Støperiet. Et bildetema løses på tid.   
13.00  Siste frist for innlevering til fotosprint for barn.  
13.30-14.30 Lunsj 

14.30  Avreise til Preus fotomuseum i Horten. Avreise fra ”Støperiet”.  
                                http://www.preusmuseum.no/norsk/kalender_top.php  
15.30-16.30  Omvisning på Preus fotomuseum.                                                                
17.00  Retur til ”Støperiet”. 
18.00  Premieutdeling fotosprint for barn. 
19.00  Festmiddag: Velkomstdrink, 2 retters middag, kaffe og kaker.   
21.00  Visning av landskonkurransebildene. 
                                Premieutdelinger, Årets Fotograf, Årets Klubb, utdeling av medaljer,  hederstegn, m.m. 
                                Vi holder på litt utover natten for de som ønsker det! 

mailto:obrode@online.no
http://www.preusmuseum.no/norsk/kalender_top.php


 
 

Søndag 24. mai 

10.00-13.30           Båttur med ”Berntine”    

                                Opplev en uforglemmelig båttur i skjærgården rundt Tønsberg.  Det å få sjansen    
                                til å være med på verdens eldste ishavsseiler, er noe du sent vil glemme.  
                                Turen tar ca. 3,5 time og går rundt øya Nøtterøy. Det blir mange fotomotiver underveis og 
  det serveres en enkel lunsj. 
 

 

Foto: Jørgen Kirsebom  

                                              http://www.berntine.no/documents/berntine_historie.php 
 
 
                                                                                Forbehold om endringer i programmet. 
 
 
 

                                                                   
 
 

Under LM fredag 22. og lørdag 23. mai vil FotoVideo være tilstede med gode tilbud spesielt til NSFF 
medlemmer.   http://www.fotovideo.no  

LANDSMØTELOTTERI 

I tiden før og under Landsmøtet selger vi lodd i vårt Landsmøtelotteri.  
Hovedpremien er gitt av FotoVideo.  

Det blir flere andre premier også. Trekningen foretas på båtturen 24. mai. Loddene koster kr 5,- 
 

PRISER/DELTAKERAVGIFTER 

Deltakeravgift for NSFF medlemmer kr. 1350,- 
Deltakeravgift for ikke NSFF medlemmer kr. 1550,- 

Dersom du eller ledsager bare vil delta på festmiddagen lørdag kr. 400,- 
 

Deltakeravgiften inkluderer: 

 Alle foredrag/presentasjoner/bildevisninger. 
 Tur til Preus fotomuseum på lørdag. Deltakelse i foto halvmaraton, 
 Rekebuffet torsdag kveld, lunsj fredag, Grillet lammelår fredag kveld, lunsj lørdag,  

2 retters festmiddag (inkl. velkomstdrink, 1 enhet drikke til maten, kaffe, kaker) lørdag kveld  
 Båttur på søndag med enkel bevertning. 

 

http://www.berntine.no/documents/berntine_historie.php
http://www.fotovideo.no/


 

PÅMELDINGSFRIST 

Vi må ha din påmelding senest søndag 5.mai. Har du spørsmål om arrangementet eller er det noe 
du lurer på, kan du kontakte:  Øyvind Brodersen på tlf: 920 48 875. eller e-post: obrode@online.no     

Klikk på linken så kommer du inn på påmeldingsskjemaet. Husk å fylle ut riktig og kryss av for riktige 
alternativer. PÅMELDINGSSKJEMA  

 

DRIKKE/ALKOHOL 
Tønsberg Kamera Klubb har selv alle skjenkerettigheter under landsmøtedagene. Det er derfor ikke 
lov å ha med medbrakt alkohol til ”Støperiet”. Tønsberg Kamera Klubb vil selge mineralvann/øl/vin 
m.m. til hyggeligere priser. Vi håper at lekkasjen til brygga blir minimal utover kveldene. Vi ber også 

LM deltakere om å respektere andre regler som vi må sette i forbindelse med skjenking!  
Vi ser frem til et landsmøte der vi legger vekt på det sosiale og der kontakter knyttes. 

  
Vi ses i Tønsberg! 

 

 

       

 Foto:                                                                                              Inne på  ”Støperiet”                                                Foto: Turid Skilbred                                                 

 May Britt Sørensen                                                          Foto: Cedric Archer 
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http://www.tonsbergkameraklubb.no/wp-content/uploads/2009/03/landsmc3b8te-2009-pameldingsskjema.xlt

